



FRI BIKESHOP ApS

**Gadesvinget 9
2620 Albertslund**

CVR nr. 32 26 77 69

**Årsrapport for 2019
11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2020
Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse for 2019	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FRI BIKESHOP ApS
Gadesvinget 9
2620 Albertslund

CVR nr.: 32 26 77 69
Stiftet: 22. juni 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Frank Kehlman Hansen

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.818, og et overskud på tkr. 2.193 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		14.644.921	12.971
Personaleomkostninger	1	-11.831.463	-9.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-356.740	-347
Andre driftsomkostninger		0	-139
Driftsresultat		2.456.718	3.154
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		418.128	0
Andre finansielle indtægter	3	1.462	13
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-168
Andre finansielle omkostninger		-58.291	-155
Resultat før skat		2.818.017	2.844
Skat af årets resultat	4	-625.015	-626
Årets resultat		2.193.002	2.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	750
Overført resultat		1.443.002	1.468
I alt disponering		2.193.002	2.218

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	300.000	400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	400
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	203.227	92
Indretning af lejede lokaler	7	205.874	382
Materielle anlægsaktiver i alt		409.101	474
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.946.395	1.576
Andre tilgodehavender	9	767.269	673
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.713.664	2.249
Anlægsaktiver i alt		3.422.765	3.123
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.193.917	7.212
Varebeholdninger i alt		8.193.917	7.212
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.884	1.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.248.323	1.812
Andre tilgodehavender		250.300	30
Periodeafgrænsningsposter		59.650	73
Udskudte skatteaktiver	10	30.450	33
Tilgodehavender i alt		2.357.607	3.005
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.250.186	2.832
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.250.186	2.832
Likvide beholdninger		61.949	347
Omsætningsaktiver i alt		13.863.659	13.396
Aktiver i alt		17.286.424	16.519

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		5.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750
Egenkapital i alt		<u>6.169</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	11	205
Anden gæld		0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>205</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	11	150
Sambeskatningsbidrag		654
Kreditinstitutter		2.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.930
Anden gæld		1.508
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>10.145</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>10.350</u>
Passiver i alt		<u>16.519</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	750.000	5.294.637
Årets resultat	0	750.000	1.443.002
	0	750.000	1.443.002
Betalt udbytte	0	-750.000	0
	0	-750.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	750.000	6.737.639
Egenkapital, ultimo			<u>7.612.639</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.980.190	8.633
Pensioner	956.179	655
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-104.906	43
Personalemkostninger i alt	11.831.463	9.331
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	28	24
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	256.740	247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	356.740	347
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle indtægter	1.462	11
Andre finansielle indtægter i alt	1.462	13
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	622.503	654
Regulering af udskudt skat	2.512	-28
Skat af årets resultat i alt	625.015	626
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-200.000	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	400

Noter

		2018 tkr.
		<u> </u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	599.738	645
Tilgang i årets løb	192.233	846
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-891</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>791.971</u>	<u>600</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-507.875	-448
Årets afskrivninger	-80.869	-71
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>11</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-588.744</u>	<u>-508</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>203.227</u>	<u>92</u>
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.718.751	1.644
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.718.751</u>	<u>1.719</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.337.006	-1.162
Årets afskrivninger	<u>-175.871</u>	<u>-175</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.512.877</u>	<u>-1.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.874</u>	<u>382</u>

Noter

		2018 tkr.
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	1.576.347	1.576
Tilgang i årets løb	370.048	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.946.395	1.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.946.395	1.576
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	673.404	673
Tilgang i årets løb	93.865	0
Anskaffelsessum, ultimo	767.269	673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	767.269	673

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 30 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	170.000	15.272	0	185.272
Anden gæld	0	133.323	0	133.323
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	170.000	148.595	0	318.595

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KEHLMAN HOLDING ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har pr. 31. december 2019 huslejeforpligtigelser for t.kr. 4.352.

Selskabet har pr. 31. december 2019 leje- og leasingforpligtigelser for t.kr. 343.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 3.069 har virksomheden stillet pant i form af andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 3.250.

Selskabets bank har udstedt betalingsgaranti vedrørende huslejedepositum på t.kr. 384 pr. statusdagen.

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse for alt mellemværende mellem moderselskabet og deres bankforbindelse. Kautionsforpligtelsen udgør t.kr 3.068 pr. 31. december 2019.